ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 03октября 2019 г. № 10/1250

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016  года  №  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                 городского округа «Вуктыл»

                                                                                  от  03 октября  2019 г. № 10/1250

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В  постановлении  администрации  городского  «Вуктыл»  от  14  октября  2016  года
№  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением (приложение):

1) в таблице  № 6:
позицию 7 изложить  в следующей редакции:

«
7. Основное

мероприятие
3.2.

Оснащение  ГО
«Вуктыл»
средствами
пожаротушения

Ответственный
исполнитель –
администрация
ГО «Вуктыл»

30640,67 0,00 14210,00 16430,67 0,00 0,00

»;
позицию 10 изложить  в следующей редакции:

«
10. Основное

мероприятие
5.2.

Приобретение
,
обслуживание
и  ремонт
камер
видеонаблюде
ния  на
территории
ГО «Вуктыл»

Ответственн
ый
исполнитель
–
администрац
ия ГО
«Вуктыл»

782452,68 0,00 20000,00 242452,68 260000,00 260000,00

»;
позицию 14 изложить  в следующей редакции:

«
14. Основное

мероприятие
7.3.

Приобретение
краски  для
обновления
ПВ  во   всех
сельских
населенных
пунктах  ГО
«Вуктыл»

Ответственн
ый
исполнитель
–
администрац
ия  ГО
«Вуктыл»

16233,30 0,00 8116,65 8116,65 0,00 0,00

»;
2) в таблице № 7:

         позицию 7  изложить  в следующей редакции:
«

7. Оснащение
ГО «Вуктыл»

Всего, в том
числе:

30640,67 0,00 14210,00 16430,67 0,00       0,00

Основное
мероприятие
3.2.

средствами
пожаротуше-
ния

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

30640,67 0,00 14210,00 16430,67 0,00       0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
позицию 10  изложить  в следующей редакции:

«
10. Основное

мероприятие
5.2.

Приобретен
ие,
обслуживан
ие и
ремонт
камер
видеонабл
юдения  на
территории
ГО
«Вуктыл»

Всего, в том
числе:

782452,68 0,00 20000,00 242452,68 260000,00 260000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

782452,68 0,00 20000,00 242452,68 260000,00 260000,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
позицию   14  изложить  в следующей редакции:

«
14. Основное

мероприяти
е 7.3.

Приобретен
ие  краски
для
обновления
ПВ во  всех
сельских
населенных
пунктах ГО
«Вуктыл»

Всего, в том
числе:

16233,30 0,00 8116,65 8116,65 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

16233,30 0,00 8116,65 8116,65 0,00 0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».